买卖协议书怎么写格式
甲方：
乙方：
甲乙双方合伙在长智镇三所楼村开办一座砖厂。在双方经营过程中，发生亏损70余万元，为了以后更好的经营，减少矛盾，经双方自愿协商达成如下协议：
一、砖厂转为一方经营，每一方经营期限为3年。经双方协议先由甲方经营3年(从20__年月日至20__年月日止)。甲方经营到期后，再有乙方经营3年，在一方经营期间，不给另一方任何承包费用，今后双方依次轮回经营。
二、砖厂的财物交接，按双方签字的交接清单为准，交接厂房及设备的状况，按清单上注明的状况交接，甲方或乙方经营到期后，依然按清单上的厂房及设备状况交接。
三、砖厂原欠债务元(其中有欠的煤款，预收的砖款、借款、应付款)砖厂还有债权37万元(东厂的转让费)债务及债权相抵后，砖厂剩下的债务元，该债务甲乙双方各承担50%，即甲方承担元，乙方承担元，因第一期由甲方经营，债权由甲方行使，债务由甲方先承担全部，乙方给甲方写出欠条元，待甲方3年经营期限到后，乙方在正式接砖厂前把该元债务归还甲方。
四、砖厂的生产车间目前不能正常使用，房棚由甲方负责维修，
维修费用支出款各负担50%。
五、砖厂经营期间的正常税费及开支由经营方承担，如出现非正常费用如办土地证，使用期在3年以内，谁干谁负担，如办3年以上的使用证件，所支出的费用总额两家各负担一半。
六、在甲乙双方任何一方经营期间，如因不可抗力(如地震)或其它政策性原因，使砖厂经营不成时，本协议终止。任何一方不得再向对方追要任何损失。砖厂的残值甲乙双方各分得50%。
七、砖厂在以前经营期间工人发生的工伤事故，因该工伤事故再发生新的支出费用，算砖厂的共同债务，由甲乙双方各负担50%，在订协议后又出现的新工伤事故所支出一切费用谁干谁负担。
八、违约责任，本协议签订后，甲乙双方应共同遵守，任何一方违约的'，应赔偿给对方违约金伍万元，并承担由此给对方造成的经济损失。
九、本协议未尽事项，双方另外协商解决。
十、本协议一式两份，甲乙双方各拿一份。
十一、本协议甲乙双方签字后生效。
甲方：乙方：
20__年月日